- SEFIN-SA-RP

Para: SEFIN - Secretaria de Finanças 

Data: 27/09/2023 às 13:36:11

Ilmo. Secretário Tomaz Anor Sento-sé Espínola Ramos

Segue processo de empenho para análise e autorização.

O valor global para prestação do objeto deste contrato é de R$ 105.379,50 (cento e cinco mil trezentos e setenta e nove
reais e cinquenta centavos).

_

Patrícia Pereira Barbosa Albuquerque 

Gerente II

Proc. Administrativo 7- 13.424/2023

De: Tomaz R. - SEFIN

Para: SESAU-SADM-DC-GC - Gerencia de Contratos 

Data: 27/09/2023 às 14:34:50

Autorizado.

_

Tomaz Anor Sento-Sé Espínola Ramos